

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/011147② (014-284368)
①⑮ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/100
PAGE: 1/3
② Date facture: 27-03-2025 11:43
Date d'impression: 27-03-2025 11:56

S. A. S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T. V. A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
7610113019245	2960516	GET27 17,9D 1L ⑨: NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/	S 17,9	0,179	1,000	14,490	1 6	86,94	D	
*** SPIRITUEUX Total: 86,94										
03080216055770	2484764	1664 BLDE 0,0D 33CL CAN N° GTIN et LOT: 03080216055770 LOT-Nr: FR01V50476 _BEST_BEFORE_DATE260131				0,770	12 1	9,24	B	
3439495403794	2016699	RIOBA ABC ANANAS TO 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,696				0,674	24 1	16,18	B	
3439495404784	2022812	RIOBA NECTAR MANGUE TO 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,596				0,649	12 1	7,79	B	
3439495405545	2200962	RIOBA PINA COLADA VP 1L				2,282	6 1	13,69	B	
3168930159902	2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,382	24 1	9,16	B	P
3439495400328	2032100	SIROP RIOBA CITRON 1L				2,810	1 2	5,62	B	
3439495407310	2919926	SIROP RIOBA GRENAD. NATUR 1L				2,380	1 2	4,76	B	
3439495407532	2998870	SIROP RIOBA FRAISE 1L VP				3,440	1 1	3,44	B	
3439495408522	3085255	SIROP RIOBA PECHE 1L VP				3,370	1 2	6,74	B	
3124488186852	2015600	SCHWEPES IT SLIM 33CL				0,579	24 1	13,90	B	
3124488186890	2015642	SCHWEPES AGRUM SLIM 33CL				0,536	24 1	12,86	B	
3124488201173	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,727				0,570	24 1	13,68	B	
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,939				0,640	24 2	30,70	B	
3439497014684	2032043	ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,593				0,890	6 1	5,34	B	
05060108450362	2366011	FEVER TREE GINGER BEER 20CL				0,986	24 1	23,67	B	
7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333				0,440	24 2	21,12	B	
7613035833289	2032050	PERRIER 1L PET				0,620	6 1	3,72	B	
*** BRASSERIE Total: 201,61										
3439495004977	2421790	ROCH. DBLE CONC. TOMATE 1/2				1,583	6 1	9,50	B	
3075711380083	0153098	MAUREL HLE TOURNESOL 5L				1,890	5 1	9,45	B	
5021047105317	2436145	LAIT DE COCO 1L THAI KITCHEN				3,670	1 3	11,01	B	
3330720521750	2883361	CONFIT OIGNONS 600G LUCIEN GEO				4,380	1 2	8,76	B	P
*** EPICERIE SECHE Total: 38,72										
4337182210306	3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				13,900	1 2	27,80	B	
3439495209907	2545796	BUCHETTE SUCRE 4GX1000 RIOBA				11,310	1 1	11,31	B	
4337182222224	3046992	ARO SUCRE CRISTAL 5 KG				6,370	1 1	6,37	B	
8710411045058	0820936	PATE D ARACHIDE 500G				3,910	1 1	3,91	B	
3352900003566	1157320	CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G				4,990	1 6	29,94	B	
4337182137467	2054450	TORTILLA NATURE 750G MC				3,880	1 4	15,52	B	

N° FACTURE 0/0 (072) 0014/011147② (014-284368) 072/100
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 2/3
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 27-03-2025 11:43
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 27-03-2025 11:56
F-92024 Nanterre Cedex TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
S.A.S. capital: 45 750 000 EUR SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises : FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3490941705671	2430684	CACAHUETES GRILLEES SALEES 1KG				4,280	1 3	12,84	B		
3439495208535	0590687	RIOBA SPECULOOS 6GX300				10,960	1 1	10,96	B		
4337182091011	2611754	METRO CHEF BISC ROUL CROUS 1KG				8,400	1 1	8,40	B		
3664346305037	1050608	SUCHARD INTENSE CACAO 1KG				7,100	1 2	14,20	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 141,25											
3439496001975	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				7,080	1 2	14,16	B		
03439496003146	2721504	CREME UHT 30% 1L MC BK				4,360	6 1	26,16	B		
N° GTIN et LOT : 03439496003146 LOT-Nr: 20250614 _BEST_BEFORE_DATE250614											
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 40,32											
3412290023800	1973353	EMMENTAL PLQ 220G PAYS. BRETON				2,480	1 2	4,96	B		P
3439495901351	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				10,000	1 2	20,00	B		
3176580110419	0570341	CAMEMBERT 250GX3 CDL				1,850	3 6	33,30	B		P
3 POUR 2 11,10-											
*** FROMAGE Total: 58,26											
3242272862154	0228585	CLUB SDW POULET OEUF 125G				1,750	1 1	1,75	B		
*** TRAITEUR Total: 1,75											
2362808022508	0720425	JAMBON SERRANO 1/2 S/V 8MOIS			2,250	13,770	1	30,98	B		
2787438015537	3051638	COPPA 1/2 1,375KG ENV			1,553	15,690	1	24,37	B		
2720137039381	2364933	1/2 JB FUME DOUGRILL 3,5KG ENV			3,938	8,910	1	35,09	B		
2316473032423	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			3,242	9,630	1	31,22	B		
2783604012249	2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,224	11,600	1	14,20	B		
2783604013024	2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,302	11,600	1	15,10	B		
*** CHARCUTERIE Total: 150,96											
2711696044527	2803385	HT CUIS. PLT JNE ICI 140/160G			4,452	4,690	1	20,88	B		
2711697025549	2803435	CUBE FILET PLT JN ICI S/AT			2,554	9,990	1	25,51	B		
*** BOUCHERIE Total: 46,39											
3366506100253	0328641	KEMIA ORIENTALE 2,5KG MAROCMAROC				11,480	1 1	11,48	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,592											
3439495224566	3086162	RAISIN SULTANINE 1KG METROCHEF				5,590	1 1	5,59	B		
3338140000725	0019828	GERME DE RADIS POURPRE 85GR FR				1,390	1 1	1,39	B		
3338140000022	0680611	GERME DE POIREAU 85GR				1,890	1 1	1,89	B		
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,290	1 1	5,29	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 25,64											
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,530	1 6	9,18	D		
3439496811017	2256923	ARO SAC POUB INCORP 25X130L				4,690	1 2	9,38	D		
*** DROGUERIE Total: 18,56											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/011147②

①⑮

(014-284368)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/100

PAGE: 3/3

② Date facture: 27-03-2025 11:43
Date d'impression: 27-03-2025 11:56

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

Nombre de colis: 92 Poids total: 20,515 KG Consigne: 0 Total H.T.: 799,30

Montant hors T.V.A.: 799,30

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
S	6,000	693,80	B = 5,50%	38,16	731,96
		105,50	D = 20,00%	21,10	126,60
		799,30		59,26	858,56

⑬ Total à payer 858,56

Disponible REFLEXE 4688,20
CMR paiement comptant Echéance le 27.03.2025 811,8
Chariot / Nb articles: 002/092

Bon retour article (014 000533 7) EUR 25,01
Bon retour article (001 003331 6) EUR 21,75
CMR EUR 811,80

TOTAL DE POINT(S): 4104 (soit 41,04 EUR)
DONT 2094 (soit 20,94 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0014/011147

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE